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しっとりとした艶やかな表面は、まるでレザーの様。訪れ

る人々すべてに高級な佇まいを印象付けます。そして深みの

ある色合いが、更に気品漂う空間を演出することでしょう。

気
品
漂
う
色
と
艶
。

約9㎏
約45㎏
約40㎏
約50㎏

¥3,800
¥18,700
¥21,000
¥15,800

15-20㎜
12-25㎜
12-13㎜
12-30㎜

1枚
1㎡
1㎡
1㎡

300×600㎜
150×200-400㎜
30×300-600㎜
乱形 Φ200-400㎜

サイズ 厚み 重量 本体価格販売単位

方形・乱形屋外床・屋外壁 粘板岩


