

JAPANESE STON 国産石材

RICK フッガ









サイズ	厚み	販売単位	重量	本体価格
300×600mm	15-20mm	1枚	約9kg	¥3,800
150×200-400mm	12-25mm	1mi	約45kg	¥18,700
30×300-600mm	12-13 mm	1mi	約40kg	¥21,000
乱形 Φ200-400mm	12-30mm	1m ²	約50kg	¥15,800



X品漂う色と艶。

バローネ

しっとりとした艶やかな表面は、まるでレザーの様。訪

ある色合いが、更に気品漂う空間を演出することでしょう。

31

